o
—EE)EE Demostrativo nominal da folha

IPAM E% Contrato da empresa O INST.DE PREV.E ASSIST. E\© Folha de frequéncia
v
CNPJ 34.481.804/0001-71 #1594612 DOS SERV.DO MUNIC. PVH- Tipo: Principal
PUBLICA | Cliente 1594612 - IPAM Competéncia: 03/2025
Convénio 34.481.804/0001-71
Tipo: Estagio Avenida. Carlos Gomes, 1645
Porto Velho - RO - 76804-085
Totais folha
Total de -
Total de Total da bolsa- Total de Total de o Total de - Total liquido
- - . auxilio- L Proviséo de Cl
estagiarios auxilio acréscimos descontos beneficios das folhas
transporte R$ 378,82
47 R$ 33.678,15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 42.758,41
R$ 8.701,44
@ Local contrato
INST.DE PREV.E ASSIST.DOS SERV.DO MUNIC. PVH-IPAM
34.481.804/0001-71
Avenida. Carlos Gomes, 1645
Porto Velho - RO - 76804-085
Total de -
Total de Total da bolsa- Total de Total de L Total de . Total liquido
- o o auxilio- L Proviséo de Cl
estagiarios auxilio acréscimos descontos beneficios da folha
a7 R$ 33.678,15  R$ 0,00 RS 0,00 transporte RS 0,00 RS 378,82 RS 42.758,41
- ’ ’ R$ 8.701,44 ’ U
Estagiarios relacionados
Nome CPF e Acréscimos  Descontos  ~uxilio- Beneficios Hi ke VAL
auxilio transporte de CI total
ADRYEN
CAMARA DE Qaavoa6re- RS o R$000 R$ 0,00 R$23484  R$0,00 RS 8,06 R 42,90
CASTRO A e
Cddigo: MF81092 Banco/Agéncia/Conta: 1 /5885 /51109-9
ID do Local: 1811098
AGNES
GEOVANA 065.559.622- R$ R$
MENDONGA 40 678,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,84 R$ 0,00 R$ 8,06 920,90
BARROS
Codigo: VF94093 Banco/Agéncia/Conta: 1 /102 / 109924-8
ID do Local: 1811098
ALEXANDRE
GONCALVES Je5257.902- B8 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 13596  R$0,00 RS 8,06 75,37
CASAGRANDE ’ )

Cddigo: CG61224

ID do Local: 1811098

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3796 / 46601-8




Amanda de
Souza Souza

Cadigo: BE10823

ID do Local: 1811098
ANA BEATRIZ
ARAUJO DE

BRITO

Cédigo: SF09822

ID do Local: 1811098
ANA BEATRIZ
SOUZA
BERNALDINO
Cddigo: JG95118

ID do Local: 1811098
ANDRE

PEREIRA

ROCHA

Codigo: 7722122

ID do Local: 1811098
ANDRIEL
NEPOMUCENO

DE AGUIAR

Cadigo: 1G92756

ID do Local: 1811098
ANGELICA DOS
SANTOS

ARAUJO

Cadigo: DF71849

ID do Local: 1811098
ANNY BEATRIZ

DE JESUS

SOUZA

Cédigo: SD78259

ID do Local: 1811098

Carlos Eduardo
Souza Reis

Cédigo: DG71423
ID do Local: 1811098

DANYEL BRITO
DOS SANTOS

Cddigo: LE00861

ID do Local: 1811098
ELISSANDRA
SIQUEIRA
TAVARES

Cadigo: AG77406

ID do Local: 1811098

ELIZA SOUZA
DE CARVALH

Codigo: MG41846
ID do Local: 1811098

Emanuela Teles
de Souza

Codigo: IE91893

ID do Local: 1811098

034.102.872-
05

066.087.782-
10

017.591.282-
36

014.400.302-
35

064.698.592-
24

045.727.922-
24

056.848.472-
00

065.445.472-
80

024.419.972-
89

066.369.492-
28

025.672.182-
38

029.419.762-
13

R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 86,52
315,00 $0, %0, $ 86,

Banco/Agéncia/Conta: 1 /2290 / 82925-0

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,84

Banco/Agéncia/Conta: / / -

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,84

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3231 /46187-3

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 98,88

Banco/Agéncia/Conta: 33 / 674 / 00001069860-5

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,84

Banco/Agéncia/Conta: 237 / 6336 / 24195-4

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,84

Banco/Agéncia/Conta: 1/ 1776 / 31385-8

R$

105000 19000 R$ 0,00 R$ 210,12

Banco/Agéncia/Conta: 33 /2964 / 01085161-7

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,84

Banco/Agéncia/Conta: 1 /5885 / 44735-8

R$

610,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 197,76

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3796 / 42719-5

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,84

Banco/Agéncia/Conta: 1 /5885 / 50757-1

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Banco/Agéncia/Conta: / / -

R$

280,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 237 / 153 / 25583-1

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$
409,58

R$
920,90

R$
920,90

R$
1.156,94

R$
920,90

R$
1.292,90

R$
1.268,18

R$
920,90

R$
816,02

R$
920,90

R$ 8,06

R$
288,06




FRANCIELY DA
SILVA
CAVALCANTE
Cadigo: QE00098

ID do Local: 1811098
Gabriely

Carvalho de

Andrade

Cadigo: ME25586

ID do Local: 1811098
Gabriely

Carvalho de

Andrade

Cédigo: ME25586

ID do Local: 1811098

Geciane de
Azevedo Barbosa

Cadigo: VE62504
ID do Local: 1811098

Geovane Lisboa
Rodrigues

Cddigo: RF82129

ID do Local: 1811098
GILVANDER
GREGORIO DE
LIMA JUNIOR
Codigo: KG78130

ID do Local: 1811098

Guilherme
martins coelho

Cédigo: GG14487

ID do Local: 1811098
GUSTAVO
AFONSO DE
SOUZA

SERRATI SORIA
Cadigo: FF97409

ID do Local: 1811098

Jhuly Caroline
Lima de Souza

Codigo: KG79805
ID do Local: 1811098
JOAO MANOEL
MATTES DE

PAULA

Codigo: WF50290

ID do Local: 1811098
JOAO VITOR
RAIMUNDO
VILARIM

Codigo: YF62198

ID do Local: 1811098
JULIA CASSIA

MAGALHAES
DE MORAIS

052.864.452-
17

045.102.512-
11

045.102.512-
11

023.078.952-
80

023.241.292-
80

050.236.092-
51

067.154.962-
69

020.165.292-
70

061.037.092-
88

935.790.042-
04

058.889.082-
07

058.068.662-
03

R$
1.050,00

Banco/Agéncia/Conta: 237 / 708 / 28881-0

R$
1.050,00

Banco/Agéncia/Conta: 341 / 6389 / 0046135-8

R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 341 / 6389 / 46135-8

R$
1.050,00

Banco/Agéncia/Conta: 237 / 3713/ 0018457-8

R$
678,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /2270 /61531-5

R$
1.050,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /5041 /1016-2

R$
452,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /2270 / 66961-X

R$
678,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3796 / 45904-6

R$
1.050,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /5885 / 54865-0

R$
1.050,00

Banco/Agéncia/Conta: 237 / 2651 / 3635-8

R$
678,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /5885 / 50627-3

R$
1.050,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 0,00

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$
1.292,90

R$
1.292,90

R$ 8,06

R$
1.292,90

R$
920,90

R$
1.292,90

R$
694,90

R$
920,90

R$
1.292,90

R$
1.292,90

R$
920,90

R$
1.292,90




Codigo: ZF59446

ID do Local: 1811098
JULIA

VICTORIA DE
SOUZA E SILVA
Cédigo: NE83522

ID do Local: 1811098

KAIQUE LIRA
BARBOSA

Cédigo: TF88404

ID do Local: 1811098
KALIANA
CARVALHO DE
ANDRADE

Cadigo: SF60119

ID do Local: 1811098
KAREN

VITORIA

GRACA

BRANDAO

Cddigo: EG04023

ID do Local: 1811098
KAROLINE
OLIVEIRA

SOUZA

Cadigo: XA33887

ID do Local: 1811098
LAINA

PRESTES DE
OLIVEIRA

CAMPOS

Cddigo: 8578169

ID do Local: 1811098
LARISSA
MICHELMA
ARAUJO

GUEDES

Caédigo: VB38709

ID do Local: 1811098
LETICIA

VITORIA DIAS
MENEZES

Cadigo: 1G80942

ID do Local: 1811098

Lucas Lima
Valverde

Cadigo: AF26774

ID do Local: 1811098
MARIA

EDUARDA DOS
SANTOS COSTA
Cadigo: 1G86396

ID do Local: 1811098
MARIA

EDUARDA

SILVA DE
SOUZA REIS

041.559.862-
13

068.576.292-
00

045.102.732-
90

078.759.762-
78

056.403.802-
41

896.775.952-
53

027.719.472-
50

057.254.352-
29

038.680.892-
92

065.733.542-
81

047.116.162-
41

Banco/Agéncia/Conta: 1 /102 / 67759-0

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /102 / 109899-3

R$
678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /2290 / 84908-1

R$

350,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: / / -

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /5885 /54111-7

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 33 / 674 / 01062692-3

R$

595,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: / / -

R$

350,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 237 / 1294 / 67801-5-5

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 237 / 3506 / 154535-3

R$
455,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1/102/107160-2

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1/ 102/ 112916-3

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 98,88

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 160,68

R$ 0,00

R$ 234,84

R$ 12,36

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$
920,90

R$
920,90

R$
456,94

R$
920,90

R$
1.292,90

R$
763,74

R$
358,06

R$
920,90

R$
475,42

R$
920,90

R$
1.292,90




Cadigo: IF61830

ID do Local: 1811098
MATHEUS
FERREIRA
TAVEIRAS

Cédigo: 1G80403

ID do Local: 1811098

MICHELE DA
COSTA SILVA

Cadigo: ID76461

ID do Local: 1811098
NAHARA
VASCONCELOS
LOPES

AZEVEDO

Codigo: IF40899

ID do Local: 1811098
NAIR PRISCILA
ALVES DA

SILVA GOMES
Cddigo: 9350596

ID do Local: 1811098

Rafael da Costa
Fernandes

Cadigo: TE64035

ID do Local: 1811098
RAFAEL

RUGGIERI

ALVES

PEIXOTO

Cadigo: 9666891

ID do Local: 1811098
RAPHAELA
ALMEIDA

ZAPELINI

SANTOS

Codigo: WE36556

ID do Local: 1811098
SAMUEL DOS
SANTOS

FEITOSA

Cadigo: SF70290

ID do Local: 1811098

Thiago Hesketh
Stumm

Cddigo: NF57069

ID do Local: 1811098

058.493.612-
51

059.564.212-
82

018.430.532-
25

013.753.552-
01

016.132.282-
44

032.238.972-
08

066.672.962-
00

041.026.082-
73

066.786.422-
95

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3796 / 47000-7

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3796 / 47211-5

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1/ 3796 / 36619-6

R$

315,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3181 / 44522-3

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /2290 / 80830-X

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /5885 /17106-9

R$

1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /2290 / 73966-9

R$

248,60 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1/ 102/ 112315-7

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /102 /111709-2

R$

678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Banco/Agéncia/Conta: 1 /3181 / 54852-9

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 0,00

R$ 234,84

R$ 173,04

R$ 234,84

R$ 12,36

R$ 234,84

R$ 234,84

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$ 8,06

R$
920,90

R$
1.292,90

R$
323,06

R$
1.292,90

R$
1.231,10

R$
1.292,90

R$
269,02

R$
920,90

R$
920,90




